
 
SĒDES PROTOKOLS 

 
16.03.2023 
LAF biroja telpas, G. Zemgala gatve 71 
 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 
 
Sēdes dalībnieki –  
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Atis Veismanis 
3. Darjus Dargis (Attālināti) 
4. Elvijs Švāģeris (Attālināti) 
5. Otto Birznieks (Attālināti)  
6. Reinis Riekstiņš (Pilnvaro Otto Birznieku) 
7. Otto Birznieks (Attālināti) 
8. Henrijs Grūbe (Attālināti) 
9. Mārtiņš Steinerts 
10. Dairis Vīksne (Attālināti) 
11. Pēteris Zorģis (Attālināti) 

 
Nav ieradies – 

1. Aigars Lasis 
 
Bez balstiesībām- 

1. Andris Purmalis 
2. Roberts Purmalis 
3. Valdis Brutāns (Attālināti) 

 
 
 
Protokolē – Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce uzsākta plkst 19:05 
 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
Tiek veikti precizējumi un apstiprināta dienas kārtība. 
 

 
 



2. CIK Fia dalības maksa 2022. 
 
Sapulcē tika pieaicinātas iesaistītās puses, lai precīzi saprastu lietas būtību, kā arī uzklausītu 
viedokļus un paskaidrojumus. A.Purmalis bija informēts par to, ka CIK Fia akadēmijas 
izmaksas jāsedz no personīgajiem līdzekļiem.  
 A.Purmalis telefoniski bija sazinājies ar LAF prezidentu R.Kisielu, jo tika lūgta palīdzība 
dalības maksas veikšanai no LAF puses. Citējot A.Purmali  “Sarunas laikā, tika pieminētas 
jauniešu sporta atbalsta programmas un R.Kisiels esot minējis, ka padomāšot par 
risinājumiem, lai Latvijas sportists varētu pārstāvēt valsti CIK Fia Acedamy sacīkstēs.” Tālākas 
sarunas vairs neesot bijušas.   
Valdis Brutāns apstiprina, ka ir sazinājies ar Lindu Medni un apstiprinājis dalības apmaksu 
Roberta Purmaļa dalībai CIK Fia Academy 2022 no Kartinga komisijas budžeta. Šis tika darīts, 
jo termiņš  dalības apmaksai bija atlicis 3 dienas. 
Kad A.Purmalis šo informāciju saņēma, pārliecība bija, ka šī nauda tiek pārskaitīta no LAF 
budžeta, nevis no Kartinga Komisijas līdzekļiem.  
Oktobra beigās A.Purmalim tika izrakstīts rēķins par to, ka ir jātmaksā dalības maksa 2300.00 
Eiro apmērā. Tas līdz šim nav izdarīts. 
Kartinga Komisijai šo situāciju neizdevās atrisināt un līdzekļi budžetā netiek atgriezti.  
 
Balsojumam tiek virzīts : R.Purmaļa dalības atmaksu virzīt uz Prezidija sapulci. 
Balsojums: 8 PAR; 3 Atturas; 0 Pret 
 

3. Kartinga popularizēšana 2023.gadā. 
 
J.Karzjuks informē, ka 17.05.2023 notiks Autosporta podkāsts, ko organizē Latvijas 
Autombiļu federācija. Ši podkāsts būs par Kartinga sacensībām, rezultātiem u.c aktualitātēm.  
Šī raidījuma dalībnieki: J.Karzjuks, M.Steinerts, P.N.Ločmelis. 
 
J.Karzjuks piedāvā vienu reizi mēnesī veidot atsevišķu podkāstu par Kartinga jaunumiem, 
sadarbībā ar Aldi Putniņu. Šim poskāstam tiks pieaicināti sportisti, mehāniķi, vecāki utt.  
Izmaksas par 5 raidījumiem sastāda 600.00 Eiro.  
 
Balsojumam tiek virzīts: Poskāsts par kartingu 1 reizi mēnesī, kopā 5 podkāsti. Summa 
600.00 Eiro. 
Balsojums: 7 Par; 1 Atturas; 1 Pret. 
 

4. 2023. gada RMLIK Tehnisko noteikumu precizēšana un apstiprināšana. Latvijas 

Kartinga kausa tehnisko noteikumu pielikums. 
 

Tiek veikti pāris precizējumi. Tehniskais nolikums tiks nosūtīts R.Belickim saskaņošanai.  
 

5. Tiesnešu aprīkojums. 
 
Dairis Vīksne informē ka, ir pasūtījis tiesnešiem jaunas rācijas, jaunus karogu komplektus, 
kā arī vecās rācijas tiek atjaunotas. Sezonas sākumā, rācijas būs darba gatavībā, lai var 
pilnvērtīgi darboties.  

 



 

6. Citi jautājumi. 

 

Mājas lapa: www.rotaxmaxlatvia.com ir pieejama, tiek veikti minimāli koriģējumi. 

 

7. Nākamās sapulces norises laika un vietas noteikšana 

 

Nākošā sēdes datums: 15.04.2023. 

Jelgava, Aku ceļš 1 ( Rullītis)  

17:00  

 

 

 

 

Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 

 
 

http://www.rotaxmaxlatvia.com/

